Администрация

Нижнетуровского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  15.07.2021 года  №
10
с. Нижнее Турово
	Об ответственном за выполнение функций по предупреждению коррупции при осуществлении закупок в администрации Нижнетуровского сельского поселения

1. Назначить ответственным за выполнение функций по предупреждению коррупции при осуществлении закупок в администрации Нижнетуровского сельского поселения ведущего специалиста Швецову Наталью Ивановну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава администрации Нижнетуровского
Сельского поселения
	В.В.Борисов